QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số: 130/PC- ĐĐBQH
V/v chuyển đơn của công dân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 10 tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Thanh Hóa.

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng Tháp nhận được đơn của bà Lê Thị

Quê, ngụ số 51, thôn Nam Đoan Vỹ, xã Hoằng Thịnh, huyện Hoằng Hóa, tỉnh

Thanh Hóa.

Nội dung đơn: Đề nghị giám sát quá trình thụ lý, xét xử vụ án “Cưỡng

đoạt tài sản” đối với của con Bà (kèm theo đơn và tài liệu có liên quan).

Qua nghiên cứu nội dung đơn, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng Tháp

chuyển đơn của bà Lê Thị Quê đến Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Thanh Hóa để

quý Đoàn xem xét, giám sát vụ việc xảy ra tại địa phương theo quy định của

pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng (để biết);

- Bà Lê Thị Quê (báo tin);

- Phòng TT, DN (theo dõi);

- Lưu: VT, NC/TTDN. Ng.

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

KT. TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

Trần Văn Sáu